
 

Area Tecnico Edilizia 
Piazza Leonardo da Vinci, 32 
20133 Milano 

 
Tel. 02 2399 9336    
www.polimi.it 

 Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di realizzazione del laboratorio Galvanico presso edificio 
23 del Politecnico di Milano sede Citta’ Studi Campus Golgi-Clericetti 
Codice lavoro: 15_2021 – CUP: D46G21000480005; CIG 9100160997 

 
 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
 
Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (nel seguito Codice) 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 68 del 21.12.2021 
Vista la Determina Direttoriale prot. n. 19103 del 3.2.2022. 

 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
Importo a base di gara: € 632.866,28 
Struttura proponente: Area Tecnico Edilizia 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): ing. Giacomo Lebini 
Considerato che permangono i requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del Codice 
Considerato inoltre che il Concorrente che ha presentato Offerta è GALVANI srl 
 
Si riporta offerta economica 
 
 
Offerta economica: 6,50000   %    587.470,69EUR 

di cui costi della sicurezza afferenti l'attività svolta dall'operatore 
economico: 3.552,15EUR 

Costi della sicurezza derivanti da interferenza: 4.555,38 EUR 

Offerta economica complessiva: 592.026,07 EUR 

Punteggio economico: 100,00 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
PROPONE 

 
pertanto l'aggiudicazione della gara in oggetto a GALVANI srl per l’importo di € 592.026,07 inclusi € 4.555,38 per 
oneri della sicurezza oltre IVA. 
 
 
Il Responsabile Unico Del Procedimento  
ing. Giacomo Lebini 
 
 
 

AREA TECNICO EDILIZIA 



Politecnico di Milano – Area Tecnico Edilizia 
ristrutturazione del Dipartimento di Ingegneria Gestionale (DIG) edifico BL 26, sede di Bovisa, La Masa 

 

 
  Pagina 2 di 2 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista la proposta di aggiudicazione di cui sopra da parte del Responsabile Unico del procedimento; 
Considerata l’assoluta necessità di avviare la fase esecutiva e gestionale del contratto 

 
DECRETA 

 
l’aggiudicazione alla società Galvani srl con sede in San Giovanni Lupatoto (VR) P.IVA 00864400239 per l’importo 
di € 592.026,07 inclusi € 4.555,38 per oneri della sicurezza, oltre IVA al 10%, a valere sul progetto A821PROG07 
 
 
Il Direttore Generale del Politecnico  
ing. Graziano Dragoni 
Documento firmato digitalmente 
 


		2022-02-28T18:49:41+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




